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CESENA 4 MACERONE

VIA OLOF PALME, 140

MACERONE

47521   Cesena

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9788847238046 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,71 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE
PRIMO ANNO + BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 7,55 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847306592 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / RATTI
LUISA

AVVENTURE DI AMICA STELLA 1 (LE) 1 CETEM 12,28 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306608 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / RATTI
LUISA

AVVENTURE DI AMICA STELLA 2 (LE) 2 CETEM 17,21 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788847238060 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,55 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788847238060 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,55 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847306608 STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / RATTI
LUISA

AVVENTURE DI AMICA STELLA 2 (LE) 2 CETEM 17,21 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,42 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788847233522 FIORUCCI STEFANIA GRANDE AMORE 1-2-3 (UN) U RAFFAELLO 7,55 No No No 3 A
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847232372 MAILA FOCANTE / CAROLINA ALTAMORE
/ TIZIANA BERNABE'

AVVENTURE DI LEO (LE) 3 3 RAFFAELLO 24,59 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788835056126 AA VV PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5 / RELIGIONE SECONDO
BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 7,55 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239234 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 9,88 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847237094 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

NUOVA OFFICINA DEI LINGUAGGI 4 1 RAFFAELLO 15,91 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239227 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 9,88 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194033923 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 (2017) / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP+CD+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,42 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239234 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 9,88 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788835056126 AA VV PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5 / RELIGIONE SECONDO
BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 7,55 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847237094 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

NUOVA OFFICINA DEI LINGUAGGI 4 1 RAFFAELLO 15,91 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9780194033923 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 (2017) / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP+CD+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,42 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239227 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 9,88 Si Si No 4 B
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RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847306684 FAZZINO / HIPPOLITI / SARRI CAMBIAMONDO 5 MAT-SCI 2 CETEM 11,51 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847237278 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

NUOVA OFFICINA DEI LINGUAGGI 5 2 RAFFAELLO 19,30 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847306677 CAPPONI / KOHLER / IMBROGNO CAMBIAMONDO 5 STO-GEO 2 CETEM 11,51 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788847238121 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 5 2 CELTIC PUBLISHING 9,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,55 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847306684 FAZZINO / HIPPOLITI / SARRI CAMBIAMONDO 5 MAT-SCI 2 CETEM 11,51 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847306677 CAPPONI / KOHLER / IMBROGNO CAMBIAMONDO 5 STO-GEO 2 CETEM 11,51 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9788847238121 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 5 2 CELTIC PUBLISHING 9,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847237278 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

NUOVA OFFICINA DEI LINGUAGGI 5 2 RAFFAELLO 19,30 No Si No 5 B
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